2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 05.10.2022 № 21-р

	1-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 420-нд «О порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 420-нд
«О порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 420-нд
«О порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского

городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа

	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2022 № 7-нд
О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.09.2011 № 420-нд «О порядке организации страхования муниципальных служащих, осуществляющих функции по выявлению, предупреждению и пресечению правонарушений, в Петропавловск-Камчатском городском округе»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 05.10.2022 № 21-р)

1. В пункте 2 слово «председателя» исключить.

2. В подпункте 6.1 слово «одного» заменить цифрой «1».

3. В пункте 7 слово «председателя» исключить.

4. В подпункте 8.1 слово «одного» заменить цифрой «1».

5. В пункте 9 слова «по результатам размещения заказа на оказание услуг для муниципальных нужд» заменить словами «муниципальным контрактом, заключенным в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава

Петропавловск-Камчатского городского округа

	К.В. Брызгин